
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany:

MEGASTRO CZ, s.r.o.
zastoupená: Igor Cícha, jednatel
sídlo: Huštěnovská 2008, 686 03 Staré Město
IČ: 26259630
DIČ: CZ26259630
společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl C., vložka 40312 

(dále jen „prodávající 

a

město Otrokovice
zastoupené: 
sídlo:
IČ:
DIČ:
zástupce ve věcech 
technických:

(dále jen „kupující")

uzavřely r

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje dodat a odevzdat kupujícímu movité věci -1 ks elektrického konvektomatu 
s příslušenstvím, který je specifikován v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále 
jen „předmět koupě“ nebo „zboží"), a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě a 
kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu, 
to vše za podmínek dle této smlouvy.

1.2 Prodávající prohlašuje, že:

a. je výlučným vlastníkem zboží, které kupujícímu odevzdá,
b. zboží je nové (tzn. nepoužité, ani repasované),
c. zboží má vlastnosti, které si smluvní strany ujednaly a není-li takového ujednání, takové 

vlastnosti, které prodávající nebo výrobce popsal nebo které kupující očekával s ohledem 
na povahu zboží,

d. zboží se hodí k účelu, který vyplývá z této smlouvy,
e. zboží vyhovuje požadavkům právních předpisů,
f. zboží je bez jakýchkoli jiných vad, a to i právních.

1.3 Předmět koupě je určen pro užívání příspěvkovou organizací kupujícího, a to:

• Základní škola T. G. Masaryka Otrokovice, příspěvková organizace, se sídlem J. Žižky 1355, 765 
02 Otrokovice, IČ: 75020238

které bude předmět koupě předán kupujícím do správy a hospodaření v souladu s platnou zřizovací 
listinou a právní úpravou.

Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města 
nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 
00284301 
CZ00284301

Ing. Bc. Erik Štábl, vedoucí odboru rozvoje města, MěÚ Otrokovice

íže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"):

Kupní smlouva Stránka 1 z 3



Článek II. 
Kupní cena

2.1 Celková kupní cena předmětu koupě v rozsahu dle Přílohy č. 1 a čl. I. této smlouvy je stanovena 
dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a činí:

Cena bez DPH celkem 676 000,- Kč
DPH 21% 141 960,-Kč
Cena celkem vč. DPH 817 960,-Kč
(slovy: osmsetsedmnácttisícdevětsetšedesát korun českých)

2.2 Sjednaná kupní cena platí pro místo plnění v sídle příspěvkové organizace kupujícího, tj. J. Žižky 
1355, 765 02 Otrokovice, v termínu plnění dle této smlouvy, a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího s dodáním předmětu koupě spojené. Součástí dodávky je úplné, funkční a bezvadné 
provedení kompletních montážních prací včetně technického zaškolení a zaškolení odborným 
kuchařem: 1 směna (6 hod) přímo v provozu, v termínu dle požadavku zadavatele. Sjednaná cena 
je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, její změna je možná pouze při změně zákonné sazby 
DPH, a to poměrně.

Článek III.
Platební podmínky

Po řádném splnění dodávky a protokolárním odevzdání a převzetí předmětu koupě dle této smlouvy vystaví 
prodávající kupujícímu daňový doklad (fakturu) na celkovou kupní cenu včetně DPH dle článku II. této 
smlouvy. Daňový doklad musí mít náležitosti dle platných právních předpisů. Přílohou daňového dokladu 
musí být protokol o předání a převzetí předmětu koupě. Splatnost daňového dokladu je sjednána 14 dní 
od jeho doručení kupujícímu.

Článek IV.
Termín plnění a dodací podmínky

4.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 4 týdnů od nabytí účinnosti 
této smlouvy spolu s veškerými doklady, které se k předmětu koupě vztahují.

4.2 Místem plnění dodávky je ZŠ T. G. Masaryka Otrokovice, příspěvková organizace, J. Žižky 1355, 
765 02 Otrokovice.

4.3 O odevzdání a převzetí předmětu koupě bude sepsán písemný předávací protokol, který podepíší 
obě smluvní strany. Na předávacím protokolu bude uveden položkový soupis jednotlivých movitých 
věcí s jejich identifikačními znaky a jejich počet.

4.4 Oprávnění zástupci obou smluvních stran svými podpisy na předávacím protokolu potvrdí, že 
dodávka movitých věcí svým rozsahem plně odpovídá ustanovením této smlouvy. V případě vad 
zjevných při převzetí předmětu koupě budou tyto v předávacím protokolu uvedeny.

4.5 Kupující není povinen převzít předmět koupě vykazující vady či nedostatky.

Článek V.
Záruka za jakost a vady zboží

5.1 Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce trvání minimálně 24 měsíců, není- 
li u jednotlivých položek obsažených v příloze č. 1 této smlouvy, v záručním listu nebo v jiném 
prohlášení o záruce stanovena záruční doba delší.

5.2 Záruční doba počíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí bezvadného předmětu koupě 
kupujícímu. Prodávající se zavazuje nastoupit k odstranění reklamované vady do 24 hodin po 
uplatnění reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající je povinen závadu 
odstranit nejpozději do 24 hodin od nahlášení. Po dobu odstraňování reklamované vady záruční 
doba neběží.

5.3 Součástí závazku prodávajícího podle této smlouvy je i bezplatný záruční servis zboží po dobu 
sjednané záruční doby v sjednaném místě plnění. Prodávající poskytne záruku na předmět

Kupní smlouva Stránka 2 z 3



smlouvy jako celek. Odstranění vad v záruční době je bezplatné/není účtována doprava, práce 
servisního technika a vyměněné náhradní díly.

5.4 Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nahodilými událostmi, neodborným a nedbalým zacházením 
nebo porušením provozních podmínek užívání předmětu koupě vyplývajících z předaných dokladů, 
které se ke zboží vztahují.

Článek VI.
Smluvní pokuty

6.1 Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03 % za každý započatý kalendářní den 
prodlení s předáním předmětu koupě dle této smlouvy.

6.2 Kupující zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu pro případ prodlení s úhradou kupní ceny dle této 
smlouvy, a to ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení s úhradou.

Článek VII.
Vlastnické právo

Vlastnické právo k předmětu koupě dle této smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku
protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.

Článek Vlil.
Ostatní ujednání

8.1 Tato kupní smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž po vzájemném 
potvrzení odpovědnými zástupci obdrží kupující dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

8.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv").

8.3 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku v platném znění.

8.4 Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, dále že byla uzavřena svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, a na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

8.5 Prodávající akceptuje veškeré požadavky kupujícího na rozšíření nebo zúžení předmětu koupě. 
Úprava předmětu plnění musí být sjednána v souladu se zákonem písemným dodatkem k této 
smlouvě.

8.6 Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, včetně příloh a případných dodatků ke smlouvě, 
podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, zajistí kupující. Prodávající dále výslovně 
souhlasí s uveřejněním smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, a všech údajů a informací o 
něm.

8.7 Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouvy schválila Rada města Otrokovice dne 
24.05.2023 usnesením č. RMO/5/8/23.

Příloha č. 1 specifikace předmětu koupě

V e Starém Městě, dne V Otrokovicích, dne

MEGASTRO CZ, s.r.o. město Otrokovice
prodávající kupující

Kupní smlouva Stránka 3 z 3



NABÍDKA č. 24NA80022MEGASTRO CZ, s.r.o.
Dodavatel:

oooo megastro

MEGASTRO CZ, s.r.o. 
Huštěnovská 2008 
686 03 Staré Město

IČ:26259630 
DIČ: CZ26259630 
Telefon: 572 430 640-4 
Fax: 572 430 649 
E-mail: megastro@megastro.cz
www.megastro.cz Tel.: 576771667 p.Husárová

737782355

Nabídka č.:
Datum zápisu:
Plátno do:

24NA80022
12.05.2023 Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč Celkem

B 2021 b RETIGO Blue Vision Konvektomat elektrický 1 ks 728780,00 25% 546 585,00 21% 114 782,85 661 367,85

Odběratel: IČ:
DIČ:

75020238

Základní škola T.G.Masaryka Otrokovice, přísi 
Jana Žižky 1355 
765 02 Otrokovice

bojlerový 40xGN 1/1

Horký vzduch 30 - 300 °C 
Kombinovaný režim 30 - 300 °C 
Vaření v páře 30-130 °C 
Bio vaření 30 - 98 °C
Vaření/pečení přes noc - šetří čas i peníze 
Časování zásuvů - možnost nastavit různý čas pro každý zásuv 
AHC (Active Humidity Control) - automatická regulace vlhkosti pro 
vynikající výsledky vaření
Pokročilý systém vývinu páry - skvělé výsledky vaření v páře díky 
dvoustupňovému předehřevu vody v integrovaném tepelném 
výměníku
Zásuvy napříč - bezpečnější a pohodlnější práce s 
gastronádobami.
Cook & Hold - po skončení vaření automaticky přejde do fáze 
udržování
Golden Touch - perfektní barva a křupavost stiskem jednoho 
tlačítka
Automatický předehřev/zchlazení varné komory s možností zadat 
požadovanou teplotu
Sous-vide, Sušení, Sterilizace, Konfitovaní, Uzení - speciální 
programy
pro moderní gastronomii
8“ displej - perfektní přehled, jednoduché a intuitivní ovládání 
MyVision - maximální přizpůsobení menu, vše potřebné na hlavní 
obrazovce
Dotykový panel - panel funguje perfektně za všech podmínek a má 
rychlou odezvu, žádné mechanické prvky, tlačítka či kolečka 
Easy Cooking - konvektomat doporučí vhodnou technologii dle 
požadovaného výsledku
6-bodová teplotní sonda - šest měřících bodů pro perfektní 
kontrolu
teploty v jádře pokrmu 
1000 programů s 20 kroky
Piktogramy - možnost přiřazen! vlastních piktogramů ke každému 
programu
Funkce Learn - uložení programu se všemi změnami, které byly 
provedeny v průběhu vaření
Posledních 10-automatickézobrazení posledních 10 varných 
procesů
Multitasking - unikátní možnost pracovat s displejem v průběhu 
vaření
EcoLogic- údaje o spotřebě elektrické energie pro každý varný 
proces
přímo na displeji

mailto:megastro@megastro.cz
http://www.megastro.cz


Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč Celkem

Active Cleaning - systém automatického mytí s minimální
spotřebou
vody
Trojité dveřní sklo - minimální únik tepla, nízká spotřeba energie, 
již
žádné popálení o vnější sklo
Obousměrný ventilátor - minimální rozdíly v barvě upečených jídel 
7 rychlostí ventilátoru - kontrola rychlosti distribuce a cirkulace 
vzduchu
Taktování ventilátoru - 3 kroky k lepší rovnoměrnosti 
Hygienický varný prostor se zaoblenými vnitřními rohy - snadná 
údržba
Integrovaná ruční sprcha - pro snadné čištění, nespotřebovává 
změkčenou vodu
WSS (Water Saving System) - speciální systém odpadu & 
vestavěný
tepelný výměník zajistí velmi nízkou spotřebu vody 
Vyjímatelné držáky gastronádob s roztečí 65 mm 
Konektiva
Ethernet/LAN - možnost připojení do sítě, komunikace přes 
internetový prohlížeč
HACCP záznamy - snadná a okamžitá analýza kritických bodů 
vaření
BOS* (Boiler Control System) - automatická kontrola bojleru, 
automatický přechod do injekčního režimu v případě 
neočekávaného 
výpadku bojleru

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Rozměry (šxhxv): 1156 x 963 x 1815mm 
Rozteč zásuvů: 63 mm 
Vývin páry: bojler
Kapacita: 40x GN1/1 nebo 20xGN 2/1 (velký plech, např. do 
tříetážové trouby)
Kapacita jídel na výdej: 600 - 900
Napětí: 400 V
Příkon: 58,9 kW
Příkon vyvíječe páry: 48 kW
Tepelný příkon: 58 kW
Jištění: 100 A
Hmotnost: 330 kg
Hlučnost: do 70 dBA
Přípojka vody/odpadu: G 3/4" / 50 mm
Teplota: 30 - 300 °C

VO2021R Zavážecí vozík ke konvektomatu 2021 1 ks 51 820,00 20% 41 456,00 21% 8705,76 50 161,76

RETIGO příslušenství - zavážecí vozík ke konvektomatu VO 2021 
R
Zavážecí vozík pro konvektomat 2021 - kapacita 15x GN1/1, rozteč 
zásuvů 85mm.

f

Strana 2 dokladu 24NA80022



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč Celkem

GNL11 1/1 Univerzální teflonový plech na lívance, 20 ks 1 898,00 10% 34164,00 21% 7 174,44 41 338,44
volské oka, bramboráčky apod., 11 hlubokých misek 
Vision snack

Doporučené použiti
sázená vejce, omelety, lívance, koláčky 

rozměr: 530 x 325 mm

GNB 1/1 Speciální gastronádoba Vision Bake 530 x 325 40 ks
mm

921,00 10% 33 156,00 21% 6962,76 40118,76

Vision Bake 1/1 
artikl: OA01-0029 
rozměr: 530 x 325 mm 
označení: RB1/1 
hloubka: 20 mm

OA20-0025 RETIGO Olejová pistole (kapacita nádržky 
700 ml)
60W/230V

RETIGO příslušenství - olejová pistole GUN 25 
Technická data:

váha: 1,4 kg 
napájení: 230 V / 50 Hz 
výkon: 60 W
rychlost rozprašování (voda): 280 g / min
max. viskozita: 120 DIN-sec.
max. tlak: 160 b
kapacita nádržky: 700 ml
píst: nerezová ocel
délka kabelu: 2,5 m

1 ks 9140,00 10% 8 226,00 21% 1 727,46 9953,46

Strana 3 dokladu 24NA80022



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena DPH% DPH Kč Celkem

SL004 MONTÁŽ-ustavení, seřízení, připojení na
koncové body veškerých instalací, odzkoušení 
uvedení do provozu, kalibrace

1 ks 6413,00 6 413,00 21% 1 346,73 7 759,73

SL005 ZAŠKOLENÍ, odborným kuchařem 1 směna
(6h)

ks 5 5 000,00 21% 1 050,00 6050,00

SL001 Doprava 1 pau 21% 210,00 1 210,00

Součet položek 676000,00 141 960,00 817 960,00
CELKEM K ÚHRADĚ

m-----------------------------------------------------------
817 960,00

Vystavil: Igor Cícha

Strana 4 dokladu 24NA80022

XU

Y4.2


